MEXKOMHATHbIX NMEPEIFOPOOK

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

3AKA3YUK:
OBbEKT:
ALPEC:

CMETA HA BO3BEAEHUNE

Padaanb
MCK / KB / 40m2 / 3eneHorpapg / 1K
3eneHorpag

Ne HanumeHoBaHue Ea.uam. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPWUAIJIbI
OCHOBHbIE MATEPUAIJIbI
1 Mecko6eToH (LIMC) M300 40kr . 2 294
2 Knewn lOHuc MNntoc LT, 5 518
3 bnok razob6eTtoHHbIM D500 600x250x150 Bonolit wrt. 210 203
WUToro no paspeny:
PACXOAHbIE MATEPUAIIbI
1 Beapo 20n LT. 2 170
2 Bypbl, cBepna, gro6enb reo3am K-T 1 690
3 Wnatenb 100 Mm LT, 2 180
4 [pyHTOBKA Mo MeTasnny LuT. 1 420
5 [MpaBunio 2,5 m . 1 1180
6 MeLok gna mycopa wr. 20 20
UToro no paspeny:
CTPOUTEJIbHbLIE YCJTOBUA
1 MOKMI WnaHr 2m LUIT. 1 340
2 Kabenb, naTpoH, naMrnoyka K-T 1 1100
3 fodpa 100MMm LUIT. 1 480
4 YHUTa3 CTpOUTENbHbIN LT, 1 1600
UToro no paspeny:
BCTOMOIATEJIbHbIE MATEPWAJIbI A1J14 BO3BELEHNA
[MogBec npssmon wr. 30 24
2 Apmartypa pudrneHas M. 7 144
Mena Markoflex gna nuctoneta LLT. 3 621
UToro no paspeny:
WUTOr0 MATEPUAJIbI:
PABOTA
BO3BELEHUE MNMEPEMOPOLOK

1 YCTpPOMCTBO HMXHEro aemMndepHOro cnos ¢ obecnbliMBaHUEM U M. 10 150

BblpaBHMBAHUEM CMECHIO
2 [MpuBA3Ka cTeH LuT. 560
YcTponcTBO Npoema LT, 3 1400
4 Bo3BeaeHue neperopoaok n3 'Cb 150 mm M2. 30 920

UToro no paspeny:

HOCTABKA N T1OIMPY30-PA3IPY304HbIE PABOTDI

[locTaBka MaTepuana (MallnHa rpy30nogbeMHOCTbIO A0 5 TOHH)

wT. 1 5600

CtonmMocTb
(py6.)

588
2590
42630
45808

340
690
360
420
1180
400
3390

340
1100
480
1600
3520

720
1008
1863
3591
56309

1500

3360
4200
27600
36660

5600



2 Pasrpyska

Mbi genaem” :

TOHHa 3.3 1400 4620
WTtoro no paspeny: 10220

UTOrO PAGOTA: 46880

MUTOIro MATEPUATJIbI u PABOTbI: 103189 py6é.

UTOrO: 103189 pyé.

AKLUA! MPU 3AKA3E NEPEFOPOOKU + LUTYKATYPKA: 100093 py6.

BbiHOC Mycopa 200 py6. 3a MeLloK. PacyeT no dakTy.

Hawwu napTHepbl genaloT :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok

B J/IeKTPOMOHTaX

m CaHTexHWKa, oTonseHne
m LTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )
m CTskka nona (nonycyxas )

m /IH)XeHepHOe NpoeKTUpoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBEHWIO - OTAENbHbI MHXeHep

cneynann3npoBaHHble 6erap,b|.

MeHep)xep no pabote ¢
KJIMeHTaMu
Knpunn Becenos

NMPUMEYAHUA:

3aKasyuk:

G XL e

+7 499 229 18 01
https://stroim-peregorodki-msk.ru/
info@stroyengineer.ru

+7 99511382 33

m YucTtoByto oTaenky (Manspka, o6ov n 1.4,)
m YKnagky nanTku
m HaTs)KHble NOTOMKMU

m MoHTaX KnuMaTu4yeckmnx cucTem
(KOHAUUMOHMPOBaHWE, BEHTUNALMSA)

Mogpaayunk:
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